9、审议通过《关于向金融机构申请综合授信额度的议案》

表决结果：同意113,001,778股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9642%；反对40,

479股，占出席会议有效表决权股份总数的0.0358%；弃权0股，占出席会议有效表决权股份总数

的0.0000%。

10、审议通过《关于向交银金融租赁有限责任公司申请工程机械产品销售业务的融资租

赁额度的议案》

表决结果：同意113,001,778股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9642%；反对40,

479股，占出席会议有效表决权股份总数的0.0358%；弃权0股，占出席会议有效表决权股份总数

的0.0000%。

出席会议中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员外，单独或合并持股5%以下的股

东）的表决情况为：同意1,094,444�股，出席会议中小投资者有效表决股份总数的96.4333%；

反对40,479�股，出席会议中小投资者有效表决股份总数的3.5667%；弃权0�股，出席会议中小

投资者有效表决股份总数的0.0000%。

四、独立董事述职情况

在本次股东大会上， 公司独立董事唐红女士、 刘爱基先生和王乐平先生分别向大会作了

2014年度工作的述职报告。

五、律师出具的法律意见

上海协力（长沙）律师事务所罗光辉、郑日果律师出席本次股东大会并出具了法律意见

书，认为公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等

事宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定；通过的相关决议真实、合法、有效。

法律意见书全文详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）。

六、备查文件

（一）公司2014年度股东大会决议；

（二）上海协力（长沙）律师事务所关于山河智能装备股份有限公司2014年度股东大会法

律意见书。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司

二○一五年五月二十三日

股票代码：

002708

股票简称：光洋股份 编号：（

2015

）

041

号

常州光洋轴承股份有限公司关于公司董事、高级管理人员减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股份变动情况说明

近日，常州光洋轴承股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司董事、高级管理人员

程上柏先生的通知，因个人原因，通过深圳证券交易所交易系统以竞价交易方式和大宗交

易方式减持其持有公司无限售流通股股票。 本次减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

程上柏

集中竞价

2015

年

5

月

21

日

30.20 55 0.00003

大宗交易

2015

年

5

月

22

日

27.32 1,400,000 0.75307

本次减持后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

程上柏

合计持有股份

5,691,818 3.06166 4,291,763 2.30857

其中

：

无限售条件股份

1,422,955 0.76542 22,900 0.01232

有限售条件股份

4,268,863 2.29623 4,268,863 2.29623

注：上表中数值保留五位小数，均为四舍五入。 若部分合计数与各加数直接相加之和

在尾数上有差异，这些差异是由四舍五入造成的。

二、相关承诺及履行情况

程上柏在公司《首次公开发行股票招股说明书》中对所持股份的流通限制以及自愿

锁定作出的承诺如下：

1、自股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其已持有的发行人股份，

也不由发行人收购该部分股份。 承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。

2、在本人担任常州光洋轴承股份有限公司的董事、监事、高管期间，每年转让的股份

不超过所持有发行人股份总数的百分之二十五； 在离职后半年内不转让其所直接或间接

持有的发行人股份， 在申报离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公

司股票数量占其所持有公司股份总数的比例不超过百分之五十。

3、所持发行人股票在锁定期满后两年内进行减持的，其减持价格不低于发行价；发行

人上市后 6�个月内股票连续20�个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6�个月期

末收盘价低于发行价的，所持股票锁定期限自动延长 6�个月；相关责任人的行为与承诺

不符的，由此产生的收益将归上市公司所有。

截至目前，程上柏先生切实履行其承诺事项，不存在违背上述承诺的行为，程上柏先

生本次减持未违反其上述承诺。

三、其他相关说明

程上柏先生本次减持不涉及敏感期交易、短线交易等，符合《上市公司董事、监事、高